
Vršovice

Harlej

1. Ve čtvrti zvaný vršovice
   řádí mor a neštovice
   kdo chce dožít rána
   tak nechodí večer ven
   
   Ve tmě se tam nože blyští
   kdekto leží v tratolišti
   krve, která vytéká z něj
   na špinavou zem.

R: Říkám ti holka, už nikdy víc
   Nepůjdeš, nepůjdeš do Vršovic
   Nechci tvý nářky ráno slyšet
   Až přijdeš domů s kudlou v břiše
   
2. Tohleto je mrtvá zóna
   jenom líh a indulona
   každej druhej barák tady

   čeká na vosdstřel
   
   Z pavlače tam visí dolů
   chlápek plnej alkoholu
   další, kterej blbou cestou
   včera v noci šel.
   
3. Vzorný otec rodiny
   hlídá věžní hodiny
   vo půlnoci stane se zněj
   stvůra bez tváře.
   
   Vezme starou palici
   A za chvíli v ložnici
   Obarví se rudou krví

   Všechny polštáře
     
4. V hospodě u hárlejisty
   scházejí se satanisti
   ráno je tam vždycky všechno
   vzůru nohama
   
   Když se výčep votevírá
   všude smrdí kouř a síra
   za pípou svý zuby ceni
   vrchní s rohama.
   
5. Včera dívky, dneska ženy
   zejtra budou znásilněny
   noční můry postaraj se
   že je přejde smích
   
   nezachrání jejich těla
   ani dveře do kostela
   jejich nářek uslyší jen
   zvony ve věžích.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

